



Semester i sikte, för en del i alla fall.

Kära medlemmar vi vill passa på att önska er alla en fin sommar med förhoppningsvis lite välförtjänt ledighet.

Det har varit en spännande vår i Företagarna Hylte med skifte av ordförande och nya styrelsemedlemmar. Vi tackar för förtroendet för kommande år och hoppas att ni ska bli nöjda.

Företagsfrukosten i samarbete med Hylte Näringsliv i mars blev välbesökt. En givande morgon med inspiration om hur man bäst optimerar sin hemsida och en härlig frukostbuffé från Rydö Golfkrog och dess nya ägare, som fick väl godkänt.

Nu tänker vi i styrelsen ta en kort sommarpaus men först vill vi passa på att berätta lite om vad som sker i organisationen Företagarna och tipsa om några sjsyssta förmåner och höstens aktiviteter.



Årets Företagare i Hylte

I maj utnämnde vi Ann-Louise Karlsson på Olanders Blommor till Årets Företagare i Hylte.

Årets Unga företagare blev Cecilia Johansson på Cecilias Skafferi

Årets kommunala tjänsteman blev Kristina Svensson.

Välförtjänt trio som visar framtidstro och är fantastiska förebilder för företagande i vår kommun.

Stort grattis, igen.

JAG ❤️
#schystavillkor

Stöd företagarna

Vi driver dina frågor i Almedalen

För 12 året i rad är Företagarna på plats i Almedalen.

Stöd Företagarnas kampanj för Ansvarskoden och för Schysta villkor på hela arbetsmarknaden!



Somriga förmåner

Vi vill tipsa om några av dina förmåner som hör sommar och semester till. Flyg bra med BRA och sov gott på Best Western Hotels.

Läs mer om alla dina förmåner på www.forretagarna.se



After-Work-Bussen 21 september

Den berömda After-Work-Bussen är tillbaka.

Avgång kl 17 (hemma igen kl 23) den 21/9 med stopp i Kinnared, Långaryd, Unnaryd, Hyltebruk, Hallaböke och Torup där vi intar en god pyttipanna.

Begränsat antal (32 personer) så först till kvarn.

Mer information och inbjudan kommer

Skicka in din e-postadress

Om du inte får e-post från Företagarna Hylte kan det bero på att det ligger fel adress i vårt system.

Maila din e-postadress till foretagarnahylte@gmail.com

Sommarfest med familjen 21 augusti

Ta med dig familjen till Vallsnäs camping den 21/8 mellan kl 12-16.

Njut av grillbuffe inkl dryck (alkoholfri), femkamp, bad och kanot, tävlingar och allmänt mingel.

Dagens sponsor är BRA Flyg som bland annat lottar ut 2 enkelresor Halmstad/ Bromma.

Inbjudan kommer



Frukostmingel 21 oktober

Frukostmingel tillsammans med Hylte Näringsliv.

Inbjuden gäst är Peter Uppman från Connect Väst. Frukost och föreläsning mellan 8.30-10.30.

Maila in din intresseanmälan

Nu önskar vi sol i sinnet och en skön sommar

Följ oss gärna i alla våra sociala mediekkanaler @foretagarna #4av5jobb #schystavillkor eller sök på Företagarna! Sommarhälsningar från Linnea Peterson ordförande Hylte tillsammans med styrelsen Sören, Tony, Gunnar, Violeta, Kjell, Mikael, Hans och Rolf.

Kontakt: foretagarnahylte@gmail.com